
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GEGUŽĖS 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-110 „DĖL PATALPŲ NUOMOS IR PANAUDOS “DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2019 m. kovo 29 d. Nr. TS-58 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-257 

patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1 .  Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 30 d. sprendimą 

Nr. TS-110 „Dėl patalpų nuomos ir panaudos“ ir pripažinti netekusiu galius sprendimo 3 punktą;  

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių įstatymų nustatyta tvarka 

priimti 27,57 kv. m garažą (unikalus Nr. 7393-2001-0064, pastatas pažymėtas plane 8G1p, patalpos 

Nr. 6), esantį Nepriklausomybės a. 10 B, Rokiškio m.  

3.  Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

